
Тульская область 
Муниципальное образование Кимовский район 

Собрание представителей 
 
 

Решение 
 

От 23.12.2010г. № 38-228 
 

 

О признании утратившим силу решения Собрания представителей 

муниципального образования Кимовский район от 27.11.2008г. № 58-570 

«О внесении изменений в Приложение к решению Собрания 

представителей муниципального образования Кимовский район от 

27.07.2006 г. № 14-121 «Об утверждении муниципальной программы 

«Обеспечение жильем молодых семей» в Кимовском районе Тульской 

области на 2006-2010 годы» 

 

На основании решения Собрания представителей муниципального 

образования Кимовский район от 25.06.2009г № 6-40 «О признании 

утратившими силу решений Собрания представителей муниципального 

образования Кимовский район», руководствуясь Уставом муниципального 

образования Кимовский район, Собрание представителей муниципального 

образования Кимовский район РЕШИЛО: 

 

1. Признать утратившим силу решение Собрания представителей 

муниципального образования Кимовский район от 27.11.2008г. № 58-570 «О 

внесении изменений в Приложение к решению Собрания представителей 

муниципального образования Кимовский район от 27.07.2006 г. № 14-121 

«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем 

молодых семей» в Кимовском районе Тульской области на 2006-2010 годы» 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования в газете «Районные будни». 

 

Глава 

муниципального образования 

Кимовский район 

А.Н. Прощалыкин 

 


